
 

     Ciechanów, dnia  22.12.2023 r. 
WZP.271.1.37.2023 

 

 

Do Wykonawców  

biorących udział w postępowaniu 

 
 

Dotyczy: „Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości z terenu Gminy Miejskiej Ciechanów” 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1) oraz ust.  2 ustawy z dnia  

11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r.  

poz. 1605 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, Zamawiający - Gmina Miejska Ciechanów 

informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. 

Zamawiający wybrał jako najkorzystniejszą ofertę Wykonawcy: 

Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Sp. z o. o.  

w Ciechanowie, ul. Gostkowska 83, 06-400 Ciechanów 

 

Uzasadnienie wyboru: Oferta Wykonawcy odpowiada wymaganiom określonym  

w SWZ i ustawie Pzp oraz uzyskała najwięcej punktów w kryterium oceny ofert,  

więc w świetle przepisu art. 239 ust. 1 ustawy Pzp jest ofertą najkorzystniejszą.  

 

Ocena i przyznana punktacja: 

NR 
 OFERTY 

NAZWA WYKONAWCY I ADRES 

Liczba punktów  
w kryterium  

Cena  
(max. 60 pkt) 

Liczba punktów  
w kryterium  

(liczba pojazdów 
spełniających 
normy emisji 
spalin min. 

EURO 6) 
(max. 40 pkt) 

Razem 

1 

Przedsiębiorstwo Usług 
Komunalnych Sp. z o. o.  
w Ciechanowie  
ul. Gostkowska 83  
06-400 Ciechanów 

 
 

60,00 pkt 

 
 

40,00 pkt 
 
 

 
 
100,00 pkt 

 

 

Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 2) ustawy Pzp Zamawiający informuje,  

że w toczącym się postepowaniu nie odrzucono żadnej oferty.  

Działając na podstawie art. 264 ust. 2 pkt 1a) ustawy Pzp Zamawiający informuje, iż 

może zawrzeć umowę w terminie krótszym niż 10 dni od dnia przesłania 



 

zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, ponieważ w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego złożono 

tylko jedną ofertę. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pełnomocnik 

Kierownika Zamawiającego 

Piotr Płaciszewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządził: Katarzyna Pszczółkowska, 22.12.2023 r. 

 


